SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl. 06:15

Placering Ringnummer
017-22-0528
017-23-0754
154-23-0270
017-22-0621
017-22-0648
017-22-0531
154-23-0245
017-22-0498
017-22-0495
017-22-0645
017-22-0692
017-22-0640
017-22-0626
031-22-0016
017-22-0485
154-21-9643
017-22-0527
055-21-1560
017-21-0018
017-22-0608
017-21-0255
017-22-0532
017-23-0791
017-23-0769
017-23-0790
070-23-4270
017-22-0489
154-23-0041
246-20-0192
154-23-0015
154-23-0016
154-23-0025
154-23-0039
017-22-0462
017-23-0901
017-22-0538
017-22-0618
017-22-0624
154-20-0306
013-23-0374
017-22-0604
017-23-0767
017-22-0572
017-23-0863
154-22-7358
013-22-4127
013-23-0383
023-23-0572
017-23-0888
154-22-7015
154-23-0031
017-23-0842
154-23-0293
154-23-0160
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20-07-2024 fra PADBORG

Antal duer: 210
Kon  Hjem kl. Meter / min
A 08:13:12 1.345,63
U 08:13:14 1.345,26
A 08:13:13 1.344,52
U 08:13:26 1.342,06
U 08:13:30 1.341,31
A 08:13:36 1.341,10
A 08:13:34 1.340,98
A 08:13:37 1.340,76
U 08:13:39 1.340,39
U 08:13:36 1.340,18
A 08:13:37 1.339,99
A 08:13:45 1.338,48
A 08:13:48 1.337,92
A 08:13:55 1.336,61
U 08:14:03 1.335,88
A 08:14:04 1.335,56
U 08:14:12 1.334,35
A 08:14:11 1.334,05
A 08:14:23 1.332,15
A 08:14:22 1.331,57
A 08:14:27 1.331,55
A 08:14:30 1.331,00
U 08:14:31 1.330,81
U 08:14:34 1.330,25
A 08:14:34 1.330,25
A 08:14:36 1.329,88
U 08:15:01 1.325,12
U 08:15:00 1.324,83
U 08:10:46 1.322,63
A 08:15:24 1.320,43
U 08:16:28 1.308,84
A 08:16:29 1.308,66
U 08:16:56 1.303,83
U 08:17:00 1.303,79
U 08:17:01 1.303,61
U 08:17:08 1.302,30
A 08:17:14 1.300,34
U 08:17:14 1.300,34
U 08:17:16 1.300,27
U 08:17:25 1.299,28
U 08:17:22 1.298,92
A 08:17:28 1.298,75
U 08:17:29 1.298,64
U 08:17:25 1.298,39
U 08:18:23 1.298,31
U 08:17:32 1.298,11
A 08:17:32 1.298,05
A 08:17:29 1.297,97
A 08:17:29 1.297,69
U 08:17:32 1.297,44
A 08:17:35 1.296,91
A 08:17:41 1.296,32
U 08:17:37 1.296,28
U 08:17:40 1.296,17

Forening Navn

1/ 36
1/5
1/ 44
2/ 44
3/ 44
2736
1/ 14
1/ 10
2/ 10
4/ 44
5/ 44
6/ 44
7/ 44
8/ 44
3/ 10
1/9
2/5
2/ 14
4710
9/ 44
3736
4736
5/36
6/ 36
6/ 36
8/ 36
5/ 10
1/ 45
1/ 12
2/ 45
3/ 45
47 45
5/ 45
1/ 10
2/ 10
9/ 36
10/ 44
10/ 44
6/ 45
10/ 36
12/ 44
11/ 36
3710
13/ 44
1/ 14
4710
12/ 36
7/ 45
14/ 44
8/ 45
9/ 45
6/ 10
15/ 44
1/7

017
017
154
154
154
017
154
017
017
154
154
154
154
154
017
154
017
154
017
154
017
017
017
017
017
017
017
154
017
154
154
154
154
017
017
017
154
154
154
017
154
017
017
154
154
017
017
154
154
154
154
017
154
154

FRIIS-PEITERSEN
TEAM FRIIS

BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
FRIIS-PEITERSEN
MICHAEL FRITS JEN
BJORN WEIGLIN
BIORN WEIGLIN
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOIJTULSKI
BIORN WEIGLIN
MAX JENSEN

TEAM FRIIS
MICHAEL FRITS JEN
BJORN WEIGLIN
BOGDAN WOIJTULSKI
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
BIORN WEIGLIN
ALLAN & TOMMY
TORBEN MORTENSEN
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
TEAM KNUDSEN
TEAM KNUDSEN
FRIIS-PEITERSEN
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOIJTULSKI
ALLAN & TOMMY
FRIIS-PEITERSEN
BOGDAN WOJTULSKI
FRIIS-PEITERSEN
TEAM KNUDSEN
BOGDAN WOIJTULSKI
OLE NIELSEN

TEAM KNUDSEN
FRIIS-PEITERSEN
ALLAN & TOMMY
BOGDAN WOJTULSKI
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
BJORN WEIGLIN
BOGDAN WOJTULSKI
ISSA AMIN

Point

Side 1
Udskrevet d. 22-07-2024

Premie Praemieklasse

1.000
1.000
999
997
997
997
997
996
996
996
996
995
994
993
993
993
992
991
990
990
990
989
989
989
989
988
985
985
983
981
973
973
969
969
969
968
966
966
966
966
965
965
965
965
965
965
965
965
964
964
964
963
963
963



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl. 06:15

Placering Ringnummer
55 017-23-0872
56 017-22-0502
57 017-23-0777
58 017-22-0738
59 017-22-0642
60 154-22-7050
61 017-22-0529
62 017-23-0926
63 017-20-9698
64 017-23-0785
65 017-22-0539
66 017-22-0602
67 017-21-0078
68 154-21-9856
69 031-22-0002
69 017-22-0627
69 017-22-0649
72 017-22-0740
73 055-23-0206
74 017-23-0946
75 017-23-0937
76 154-23-0240
77 017-21-0023
78 154-23-0232
79 017-21-0019
80 154-23-0014
81 246-21-0037
82 031-22-0028
83 017-20-9561
84 017-18-1530
85 017-22-0690
85 250-23-0990
87 017-22-0619
88 220-22-1183
89 154-22-7421
90 017-23-1013
91 154-23-0026
92 250-23-0188
93 154-22-7034
94 017-22-0638
95 154-23-0018
96 070-23-4292
97 154-23-0004
98 055-21-1545
99 154-23-0044
100 154-23-0169
101 246-22-0322
102 154-23-0166
103 154-22-7403
104 154-22-7013
105 154-22-7009
106 017-20-9449
107 154-22-7019
108 154-23-0038

20-07-2024 fra PADBORG

Antal duer: 210
Kon  Hjem kl. Meter / min
U 08:17:38 1.296,10
A = 08:17:49 1.295,05
A 08:17:50 1.294,88
U 08:17:52 1.294,53
U 08:17:52 1.293,64
U 08:17:54 1.293,57
A 08:17:58 1.293,47
A 08:13:31 1.291,94
U 08:18:16 1.290,39
A 08:18:16 1.290,32
A 08:18:19 1.289,80
U 08:18:14 1.289,79
A+ 08:18:15 1.289,61
U 08:18:20 1.289,16
U 08:18:18 1.289,09
U 08:18:18 1.289,09
U 08:18:18 1.289,09
A 08:18:23 1.288,22
U 08:18:25 1.288,16
A 08:13:53 1.287,95
A 08:13:55 1.287,59
U = 08:18:30 1.287,42
A 08:18:36 1.286,71
U * 08:18:39 1.285,86
A+ 08:18:41 1.285,84
U = 08:18:44 1.284,86
U = 08:14:21 1.282,92
A * 08:18:57 1.282,33
U 08:19:06 1.280,78
U 08:19:14 1.280,28
A 08:19:10 1.280,09
U 08:19:10 1.280,09
U 08:19:11 1.279,92
U 08:19:13 1.279,58
A 08:19:17 1.279,50
A 08:19:25 1.278,40
U 08:19:22 1.278,32
U 08:19:22 1.278,04
A 08:19:27 1.277,46
A 08:19:27 1.277,18
U 08:19:29 1.277,12
A 08:19:33 1.277,03
U 08:19:41 1.275,07
A 08:19:43 1.274,86
A 08:19:44 1.274,56
U 08:19:47 1.274,18
A 08:15:25 1.271,55
U = 08:20:07 1.270,79
U * 08:20:18 1.269,12
A 08:20:18 1.268,79
U 08:20:37 1.265,60
A 08:20:47 1.263,64
U 08:21:10 1.260,08
A 08:21:15 1.259,25

Forening Navn

16/ 44
13/ 36
14/ 36
15/ 36
17/ 44
10/ 45
16/ 36
2/ 12
5/10
17/ 36
18/ 36
18/ 44
19/ 44
3/ 14
20/ 44
20/ 44
20/ 44
23/ 44
11/ 45
3/ 12
4/ 12
4/ 14
7/ 10
5/ 14
8/ 10
12/ 45
5/ 12
24/ 44
25/ 44
19/ 36
26/ 44
26/ 44
28/ 44
29/ 44
2/9
20/ 36
13/ 45
30/ 44
14/ 45
31/ 44
15/ 45
21/ 36
16/ 45
6/ 14
17/ 45
2,7
6/ 12
3,7
3/9
18/ 45
19/ 45
32/ 44
20/ 45
21/ 45

154
017
017
017
154
154
017
017
017
017
017
154
154
154
154
154
154
154
154
017
017
154
017
154
017
154
017
154
154
017
154
154
154
154
154
017
154
154
154
154
154
017
154
154
154
154
017
154
154
154
154
154
154
154

BOGDAN WOJTULSKI
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
BOGDAN WOJTULSKI
ALLAN & TOMMY
FRIIS-PEITERSEN
TORBEN MORTENSEN
TEAM KNUDSEN
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
MICHAEL FRITS JEN
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOIJTULSKI
ALLAN & TOMMY
TORBEN MORTENSEN
TORBEN MORTENSEN
MICHAEL FRITS JEN
BJORN WEIGLIN
MICHAEL FRITS JEN
BJORN WEIGLIN
ALLAN & TOMMY
TORBEN MORTENSEN
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
FRIIS-PEITERSEN
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOIJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
BOGDAN WOJTULSKI
MAX JENSEN
FRIIS-PEITERSEN
ALLAN & TOMMY
BOGDAN WOIJTULSKI
ALLAN & TOMMY
BOGDAN WOJTULSKI
ALLAN & TOMMY
FRIIS-PEITERSEN
ALLAN & TOMMY
MICHAEL FRITS JEN
ALLAN & TOMMY
ISSA AMIN

TORBEN MORTENSEN
ISSA AMIN

MAX JENSEN

ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
BOGDAN WOJTULSKI
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY

Point

Side 2
Udskrevet d. 22-07-2024

Premie Praemieklasse

963
962
962
962
961
961
961
960
959
959
959
959
958
958
958
958
958
957
957
957
957
957
956
956
956
955
953
953
952
951
951
951
951
951
951
950
950
950
949
949
949
949
948
947
947
947
945
944
943
943
941
939
936
936



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

06:15

Ringnummer

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

017-20-9324
154-21-9961
154-22-7004
154-23-0042
154-22-7051
017-19-9278
017-23-0756
154-23-0033
017-22-0634
017-22-0555
154-23-0048
017-22-0630
017-23-0934
017-23-0933
154-20-0217
017-22-0533
154-23-0162
154-23-0177
023-22-0072
017-23-0816
154-23-0175
017-23-0761
908-21-1138
154-21-9685
154-21-9708
017-22-0601
154-22-7083
154-22-7302
017-18-1364
154-22-7248
154-23-0221
154-23-0277
017-18-1513
154-23-0022
154-22-7311
154-23-0218
246-22-0306
017-23-0884
017-23-0912
154-23-0035
017-23-0793
017-22-0544
246-22-0310
154-19-9261
017-20-9523
154-22-7017
154-23-0028
154-23-0134
017-23-0957
154-20-0172
070-23-4293
017-22-0680
017-19-9507
031-22-0004

20-07-2024 fra PADBORG

Antal duer: 210
Kon  Hjem kl. Meter / min
U 08:21:33 1.256,39
A 08:22:46 1.253,77
A 08:21:54 1.252,80
A 08:22:07 1.250,66
A 08:22:08 1.250,50
U 08:22:11 1.250,45
A 08:22:15 1.249,93
A 08:22:17 1.249,02
U 08:22:19 1.248,42
A 08:22:27 1.247,97
U 08:22:27 1.247,39
U 08:22:27 1.247,12
U 08:18:11 1.242,99
A 08:18:15 1.242,32
A 08:23:34 1.236,56
U 08:24:17 1.230,27
U = 08:24:22 1.229,04
U 08:24:24 1.228,72
A 08:24:26 1.228,28
A 08:24:35 1.227,43
A 08:24:34 1.227,14
A 08:24:56 1.224,12
U 08:26:04 1.222,20
A 08:25:18 1.220,11
U 08:25:23 1.219,33
U 08:25:22 1.219,22
A 08:25:35 1.217,58
U 08:27:07 1.212,49
U 08:27:05 1.203,76
A * 08:28:33 1.196,26
A+ 08:29:30 1.187,81
U 08:29:42 1.180,56
U = 08:29:48 1.179,68
A 08:29:51 1.178,94
A 08:31:23 1.174,56
A+ 08:31:45 1.168,26
U * 08:26:05 1.168,08
U 08:31:58 1.160,46
A 08:34:22 1.141,32
A 08:34:43 1.137,87
A 08:44:34 1.063,43
A 08:44:49 1.061,66
U * 08:40:04 1.055,49
A * 08:46:55 1.051,63
A 08:48:31 1.035,69
U 08:55:30 990,53
U 08:57:32 978,14
U * 08:59:39 972,91
A 09:01:50 952,72
U 09:05:17 933,62
A 09:09:37 910,88
U = 09:14:47 884,74
A 09:16:33 882,35
U * 09:19:38 860,87

Forening Navn

7/ 14
2/ 14
22/ 45
23/ 45
24 45
9/ 10
3/5
25/ 45
33/ 44
22/ 36
26/ 45
34/ 44
7/ 12
8/ 12
27/ 45
23736
4,7
57
28/ 45
24/ 36
6/7
25/ 36
3/ 14
29/ 45
30/ 45
35/ 44
8/ 14
4/ 14
9/ 14
1/4
2/ 4
479
5/9
31/ 45
5/ 14
3/4
9/ 12
36/ 44
6/ 10
32/ 45
26/ 36
27/ 36
10/ 12
474
10/ 14
33/ 45
34/ 45
6/ 14
37/ 44
35/ 45
28/ 36
7/ 10
7/ 14
38/ 44

154
154
154
154
154
017
017
154
154
017
154
154
017
017
154
017
154
154
154
017
154
017
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
017
154
017
154
017
017
017
154
154
154
154
154
154
154
017
017
154
154

MICHAEL FRITS JEN
OLE NIELSEN

ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
BJORN WEIGLIN
TEAM FRIIS

ALLAN & TOMMY
BOGDAN WOJTULSKI
FRIIS-PEITERSEN
ALLAN & TOMMY
BOGDAN WOJTULSKI
TORBEN MORTENSEN
TORBEN MORTENSEN
ALLAN & TOMMY
FRIIS-PEITERSEN
ISSA AMIN

ISSA AMIN

ALLAN & TOMMY
FRIIS-PEITERSEN
ISSA AMIN
FRIIS-PEITERSEN
OLE NIELSEN

ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
BOGDAN WOIJTULSKI
MICHAEL FRITS JEN
OLE NIELSEN
MICHAEL FRITS JEN
ERIK KNUDSEN

ERIK KNUDSEN

MAX JENSEN

MAX JENSEN

ALLAN & TOMMY
OLE NIELSEN

ERIK KNUDSEN
TORBEN MORTENSEN
BOGDAN WOIJTULSKI
TEAM KNUDSEN
ALLAN & TOMMY
FRIIS-PEITERSEN
FRIIS-PEITERSEN
TORBEN MORTENSEN
ERIK KNUDSEN
MICHAEL FRITS JEN
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
OLE NIELSEN
BOGDAN WOJTULSKI
ALLAN & TOMMY
FRIIS-PEITERSEN
TEAM KNUDSEN

OLE NIELSEN
BOGDAN WOIJTULSKI

Point

Side 3
Udskrevet d. 22-07-2024

Premie Praemieklasse

934
932
931
929
929
929
929
928
928
927
927
927
924
923
919
914
913
913
913
912
912
910
908
907
906
906
905
901
895
889
883
877
877
876
873
868
868
862
848
846
790
789
784
782
770
736
727
723
708
694
677
657
656
640



SEKTIONSKLUB 35 Side 4
Udskrevet d. 22-07-2024

Resultatliste for flyvningen den 20-07-2024 fra PADBORG

Losladtkl. 06:15 Antal duer: 210

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
163 154-20-0162 U 09:29:27 817,59 36/ 45 154 ALLAN & TOMMY 608
164 017-20-9537 U 09:31:09 810,58 11/ 14 154 MICHAEL FRITS JEN 602
165 154-22-7400 A 09:36:29 789,42 29/36 017 FRIIS-PEITERSEN 587
166 023-22-0071 A 09:36:29 789,05 37,45 154 ALLAN & TOMMY 586
167 070-23-4274 A 09:36:56 787,66 30/ 36 017 FRIIS-PEITERSEN 585
168 017-23-0783 A 09:37:30 785,45 31736 017 FRIIS-PEITERSEN 584
169 017-23-0898 A 09:41:36 769,90 8/ 10 017 TEAM KNUDSEN 572
170 154-23-0282 A = 09:43:17 763,48 6/9 154 MAXIJENSEN 567
171 250-23-2038 A 09:45:53 75427 9,10 017 TEAM KNUDSEN 561
172 017-21-0140 A 09:46:43 751,18 10/ 10 017 BJORN WEIGLIN 558
173 154-22-7027 U 09:51:19 734,94 38/ 45 154 ALLAN & TOMMY 546
174 154-23-0246 U = 10:17:31 655,61 12/ 14 154 MICHAEL FRITS JEN 487
175 023-23-0571 A 10:24:35 636,98 39/45 154 ALLAN & TOMMY 473
176 070-23-4296 A 10:25:11 635,75 32/36 017 FRIIS-PEITERSEN 472
177 017-22-0635 U 10:33:10 615,67 39/ 44 154 BOGDAN WOJTULSKI 458
178 154-23-0032 A 10:41:59 595,47 40/ 45 154 ALLAN & TOMMY 443
179 017-22-0670 A * 11:00:34 557,00 10/ 10 017 TEAM KNUDSEN 414
180 017-18-1500 A+ 11:17:15 526,12 7,9 154 MAX JENSEN 391
181 154-22-7412 U 11:28:37 507,06 8/9 154 MAXIJENSEN 377
182 017-20-9536 U 11:35:37 49591 13/ 14 154 MICHAEL FRITS JEN 369
183 017-23-0755 U * 12:19:43 436,10 4,5 017 TEAMFRIIS 324
184 017-18-1365 A 12:26:13 42831 14/ 14 154 MICHAEL FRITS JEN 318
185 017-18-1733 U 12:52:47 402,71 8/ 14 154 OLE NIELSEN 299
186 017-23-0751 A+ 13:12:16 381,18 5,5 017 TEAM FRIIS 283
187 154-21-9976 A 13:30:35 367,76 9/ 14 154 OLE NIELSEN 273
188 154-23-0024 A 13:29:12 366,14 41/ 45 154 ALLAN & TOMMY 272



